
Sogeti Center of Test 
Excellence − Göteborg 
– din testpartner för ökad kvalitet 

 
Bättre kvalitet av IT-system 
resulterar i stora kostnads-
besparingar för ditt företag, 
både på kort och på lång sikt. 
Sogeti Center of Test Excel-
lence i Göteborg erbjuder en 
naturlig mötesplats för dig 
som behöver stöd, råd, hjälp 
och utbildning kring test och 
kvalitetssäkring av dina IT-
system. 
 
Sogetis Center of Test Excellence är 
specialiserade på att identifiera kvali-
tetsproblem och hjälpa våra kunder att 
implementera passande testmetodiker 
för optimalt resultat. Våra experter 
bygger sina kunskaper på internatio-
nella standardmetoder som TMap 
Next® och TPI Next®. Vår kunskaps-
låda är vidare fylld med nya agila test-
tekniker samt de bästa och ledande 
testverktygen. Partnerskapen med våra 
kunder visar resultat men ställer höga 
krav på oss. Därför har vi utvecklat ett 
modernt, strukturerat och effektivt 
sätt att tänka och realisera 
kvalitetssäkring. 
 
Kvalitetssäkring och reducerade 
kostnader 
En effektiv kvalitetssäkring gör att du 
kan upptäcka problem mycket tidigare 

i utvecklingen. Genom att använda 
rätt metod och teknik kan upp till 90 
procent av felen upptäckas direkt 
under utveckling, du kan halvera de 
direkta underhållskostnaderna och 
förbättra din marknadsposition 
genom att få ut nya system och 
applikationer betydligt snabbare och 
av högre kvalitet. Att satsa på kvalitet 
från början är alltid lönsamt. 
 
Våra tjänster 
Sogeti är en helhetsleverantör av 
kvalitetssäkring och testrelaterade 
tjänster. Våra experter kan hjälpa till  
i alla faser under utvecklings- och 
förändringsprocessen, från beskriv-
ning av mål och omfattning, via 
nulägesbeskrivning och förbättrings-
åtgärder till genomförande av före-
slagna förändringar. Med våra egna 
metoder och modeller, TMap® och 
TPI® är basen i vår leverans. 
 
TMap® NEXT 
Med hjälp av vår Test Management 
approach – TMap® – skapas en effektiv 
och anpassningsbar testprocess. 
TMap® är en affärsdriven riskbaserad 
testprocess, vilket innebär att balans 
uppnås mellan tid och kostnad å ena 
sidan och uppnådd kvalitet å andra 
sidan. Metoden är flexibel och har en 
stark betoning på återanvändning. 

Att använda en effektiv, strukturerad 
och flexibel testmetodik som TMap®, 
innebär en mängd fördelar för dig, 
bland annat lägre kostnader för 
testning och underhåll, snabbare 
lansering av systemet, mindre 
dubbelarbete och färre fel, bättre 
kontroll över tid, kostnad och kvalitet.  
 
TPI® NEXT 
Sogetis expertis på testområdet har 
även resulterat i vår Test Process 
Improvement modell kallad TPI®. 
TPI-modellen analyserar snabbt ditt 
kvalitetsarbete, stödjer förbättringar  
av testprocessen och ger inblick i mog-
nadsgraden av testprocessen inom din 
organisation. Med denna kunskap 
som grund kan ditt företag enkelt fast-
ställa stegvisa och mätbara 
förbättringar.  
 

I vårt center är vi 
specialiserade på 
TMap®, TPI® och 

agil testning. 



 
Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- 
och integrationsprojekt, testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 15 länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter 
vid företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se. 

Agil testning 
Agil testning är en fokuserad spets-
kompetens i vårt Göteborgscenter.  
Via centret är vi förespråkare av agilt 
tankesätt och metodiker. Agil testning 
är ett kärnelement i alla testprocesser, 
till exempel TMap® SharePoint – en 
anpassad testprocess med fokus på 
SharePoint-utveckling. 
 
Testdriven utveckling, testautoma-
tisering eller utforskande test är några 
av elementen som vi arbetar med och 
kan hjälpa dig att komma igång med. 
Samtidigt genomförs forskning runt 
prevention och förbättringar inom 
verifiering och validering och vi delar 
gärna med oss av kunskap och 
erfarenhet från olika agila projekt.  
 
Sogeti Test Academy 
Sogeti Test Academy är en viktig del i 
vårt kvalitetscenter. Testakademien 
erbjuder verksamhetsanpassande 
utbildningar, workshops, best 
practices och seminarier, både till våra 
kunder och till våra egna konsulter. 
Även här har vi en stort fokus på kom-
petensutbildning i teknikens framkant. 
Alla deltagare inom testakademien 
genomgår ett komplett och framtids-
säkert program. 
 
Sogetis samarbete med ledande 
partner inom test och kvalitet 
Sogeti samarbetar med de ledande 
leverantörerna av testverktyg och 
testmetoder. Tillsammans med våra 
partners kan vi snabbt och effektivt 
hjälpa din verksamhet att uppnå 
målen. 
 

En av våra närmaste partners är HP, 
världsledande inom programvara och 
tjänster inom Business Technology 
Optimization (BTO).  
 
Sogeti har flest IBM Rational-
certifieringar i världen. Rational soft-
ware från IBM hjälper företag och 
organisationer att skapa mervärde 
genom att förbättra mjukvaruutveck-
lingen. 
 
De senaste åren har även Microsoft 
lagt fokus på kvalitetssäkring och 
anpassat och kompletterat sina verktyg 
med stöd för test och kvalitetssäkring 
under hela utvecklingsprocessen. 
 
Varför Sogeti? 
Vår kunskap inom kvalitet och test är 
av högsta klass. Vi har över 40 års 
erfarenhet av test och kvalitetssäkring. 
Våra metoder och modeller på områ-
det är internationellt vedertagna och 
anpassningsbar till dina behov. Vi har 
över 4 000 professionella testare i 
Europa, varav 300 är verksamma i 
Sverige. 
 
Att välja Sogeti och Sogeti Center of 
Test Excellence som testpartner skapar 
trygghet och enhetlighet inom din 
verksamhet. Sogeti finns på 21 orter 
runt om i landet. Det innebär att det 
alltid är nära till ett Sogetikontor.  
 
Vi mäter kundnöjdheten inför och 
efter våra uppdrag för att säkerställa 
att du blir nöjd med våra tjänster, läs 
mer på www.sogeti.se/otace. 
 

Vill du veta mer? 
Sogeti Center of Test Excellence i 
Göteborg kan förse dig med mer 
information om Sogeti, vårt kvalitets-
center och våra många tjänster på 
området. Material och information 
finner du även på: 

www.sogeti.se/scte3 
www.sogeti.se/sct 


